

Annex II. Cost contracte desglossat

Descripció	Unitats	Preu unitari	Total (sense IVA)
1. Pantaló policial bielàstic hivern CAT	20	84,50 €	1.690,00 €
2. Polo policia camiser bicolor groc M/L CAT	20	63,50 €	1.270,00 €
3. Escut pit PVC per a polos plus cosit	20	10,00 €	200,00 €
4. Gorra policial UIP hivern agent personalitzat	10	37,50 €	375,00 €
5. Escut frontal GORRA PVC heràldic plus cosit	10	10,00 €	100,00 €
6. Gorra policial UIP hivern comandament personalitzat	6	53,00 €	318,00 €
7. Escut frontal GORRA PVC heràldic plus cosit	6	10,00 €	60,00 €
8. Mitjons hivern negres	30	9,50 €	285,00 €
9. Caçadora policial	10	400,50 €	4.005,00 €
10. Escut pit PVC per a caçadora plus cosit	10	10,00 €	100,00 €
11. Impermeable: jaqueta i pantaló	8	296,50 €	2.372,00 €
12. Escut pit PVC per a impermeable plus cosit	8	10,00 €	80,00 €
TOTAL			10.855,00 €